
入札結果報告書

1－24契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 愛岐ケ丘配水池他UPS更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市愛岐ケ丘、虹ケ丘 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 7月21日

令和 3年 7月21日 ～ 令和 3年12月 3日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 7月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,379,000請 負 金 額

¥489,000内 消 費 税

¥5,753,000予 定 価 格

¥5,230,000入札書比較価格

¥5,004,728最低制限価格

¥4,549,753最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

ＵＰＳ更新工 １式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥5,120,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥5,170,0002 東栄電業（株）

¥5,130,0003 安田電機暖房（株）

¥4,890,000    落    札4 三愛物産（株）岐阜支店

¥5,100,0005 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥5,120,0006 名三工業（株） 岐阜営業所

入 ¥5,050,0007 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



   

辞退

入札結果報告書

1-27契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和３年度 鳩吹台地内調整池フェンス設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市鳩吹台二丁目 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 7月21日

令和 3年 7月21日 ～ 令和 3年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 7月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,043,900請 負 金 額

¥94,900内 消 費 税

¥1,098,900予 定 価 格

¥999,000入札書比較価格

¥954,437最低制限価格

¥867,670最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

・ネットフェンス（h=1.2m） L=44.7m
・ネットフェンス門扉（w=1.0m、h=1.2m） N=1箇所
・縞鋼板蓋（1400×515、3枚） N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥990,0001 丸重産業（株）

¥990,0002 （株）カネサン

辞  退3 福永建設（株）

¥949,000    落    札4 中部交通資材（株）

¥990,0005 マルイ誠土木（有）

¥989,0006 （株）ニューハーベスト

辞退入 7 （株）匠築
札

8 （株）新星工業
経

¥985,0009 (有)富士住建過

辞  退10 （株）建地開発

11

12

13

14

15

16



辞退

入札結果報告書

1－28契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和3年度下恵土針田地内下水道管渠布設工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市 下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 7月21日

令和 3年 7月21日 ～ 令和 3年10月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 7月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,222,900請 負 金 額

¥383,900内 消 費 税

¥4,369,200予 定 価 格

¥3,972,000入札書比較価格

¥3,799,840最低制限価格

¥3,454,400最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

本管布設工 一式
施工延長 L=63.5ｍ
RP管φ200    L=62.06ｍ

取付管布施工 一式
施工延長 Ｌ=2.1ｍ事 業 概 要
ＶＵ管 φ150

マンホール設置工 一式
1号マンホール設置 N=1基
小口径マンホール設置工 φ300 N=1基

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,930,0001 （株）カネサン

¥3,900,0002 (株)ミリオン建設

辞  退3 福永建設（株）

¥3,965,0004 中部交通資材（株）

¥3,910,0005 （有）イソック

¥3,839,000    落    札6 マルイ誠土木（有）

入 ¥3,932,0007 （株）ニューハーベスト
札

8 （株）新星工業
経

¥3,930,0009 (有)富士住建過

¥3,880,00010 （有）勝栄工業

¥3,970,00011 （株）建地開発

12

13

14

15

16


